
COMUNE DI MASSA LUBRENSE 
80061- Provincia di Napoli - 

COMANDO POLIZIA LOCALE 
Tel 0818789165 

Fax 0818089835 

E-mail:poliziaurbana@comune.massalubrense.na.it 

 

 

Prot. n. 10952_          Ordinanza n° 126_ 
 

 
 

IL VICE COMANDANTE LA POLIZIA LOCALE 
 

 
 

VISTA la richiesta di chiusura al traffico veicolare del primo tratto di via Partenope (esattamente 

dal Largo Vescovado al civ. 1) per consentire urgenti lavori di scavo per la posa di 

condotta delle acque pluviali; 
 

RITENUTO necessario provvedere in merito, per consentire l’esecuzione del lavori di che trattasi; 
 

VISTO: il Decreto Legislativo 267/2000; 
 

VISTI gli artt. 6 e 7 del vigente C.d.S., approvato con D. L.vo 30.04.1992, n. 285 ed il relativo 

regolamento di esecuzione e successive modifiche ed integrazioni; 
 

 

O R D I N A 
 

 

� Dalle ore 05,00 alle ore 07,00 del 23 aprile 2010 è istituita la chiusura al transito 

veicolare del tratto di via Partenope che va da Largo Vescovado al civ. 1. 

� La ditta “Esposito Costruzioni”, esecutrice dei lavori, è incaricata di apporre 

idonea segnaletica per la salvaguardia della pubblica incolumità. 

� Di partecipare copia della presente ordinanza al Servizio 7 Lavori Pubblici del 

Comune di Massa Lubrense ed alla ditta Esposito Costruzioni, esecutrice dei lavori. 
 

Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati dell’esecuzione del presente 

provvedimento. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso nelle forme e nei termini di legge.- 

 
 

Massa Lubrense, 22.04.2010 
 

 

 

     VISTO: IL VICE SINDACO     IL VICE COMANDANTE LA P.L. 
 

            (Alessio PERSICO)                         (Ten. Carlo FABIANO) 
 

 

 
Ord. lav. Via Partenope 2010 


